GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 024/2011/2 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 001 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública

a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES no Processo Seletivo Simplificado para contratação de docentes

para atuar no Campus Universitário de Colíder-MT

Curso Nome do Candidato Área Nome da Vaga
Pretendida

Situação

Licenciatura em
Computação

Anderson Andre dos
Santos

Computação
Aplicada Computação Aplicada Deferido

Luiz Carlos Martins

Computação
Aplicada Computação Aplicada Deferido

Paulo Roberto Rodrigues

Computação
Aplicada Computação Aplicada Deferido

Colíder-MT, em 19 de outubro de 2011

Giovane Maia do Vale
Diretor Político Pedagógico e Financeiro do Campus de Colíder

Portaria 124/2009

DIRETORIA  ADMINISTRATIVA  DE  REGULAME NTO  E  NORMA S

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2834
www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

1/1